CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@alfenas.mg.leg.br

INDICAÇÃO Nº 504/2025

Assunto: Obras

Senhor Presidente,
Senhores(as) Vereadores(as),

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, estude juntamente com o setor competente a

possibilidade de asfaltar a rua que fica próximo ao condomínio Jardim das Acácias, do

lado da loja Móveis Macrofer, bairro Jardim Elite

J U S T I F I C A T I V A

 Esta proposição visa atender as reivindicações feitas pelos moradores da

referida via pública.

Câmara Municipal de Alfenas, em 18 de junho de 2025.

Márcio Fernando Costa
 (Márcio Dunga)

 Vereador

		2025-06-18T10:22:24-0300
	MARCIO FERNANDO COSTA:00406931631